育科学规划领导小组办公室湖南省
湘教科规办通 (⒛23)5号

关于开展全省教育科学研究戊果培育

及推广培训的通知

各市州教育 (体 )局 、教育科学规划领导小组办公室,各高

等学校,委厅直属各单位 :

为高质量推进省教育厅 《关于加强新时代教育科学研究

工作的实施意见》 (湘教发 (⒛ 21〕 12号 )的实施,不断提

升教育科研服务教育改革发展的能力,激励和支持教育科研

人员多出高质量科研成果,经研究,决定开展全省教育科学

研究成果培育与推广培训。现将有关事项通知如下 :

一、培训时间和地点

1.时 间:11月 25日 至26日 。11月 25日 上午⒏00— 12:oo

报到。

2.地点:留 芳宾馆 (长沙市开福区湘雅路街道留芳岭 14

号)。

二、参培人员

l。 线上培训参加人员包括:各高校分管科研副校长、科

研处长、副处长、经办人;各市州教科院分管科研院领导、

簸憾

日g

挫阜滁旱单即 辜子

眸回芗醉||作蜀r乙

Hl+豸黜日||作轩
·
I:+,捌

°
辞Ψ劭古

砂拊哲Y赘眵甲Ⅳ单娑苹要劲
‘
辞Ψ覃xv/吖肜ψ昔潺1￥骅荣

挫阜狰品单即甲单||作暴
′
单戥碜忉凵潴匕荣瞥Y鼾髻∷C

°
鄱筝勘业T1丫当￥Y鼾彳

‘
|丨作鼾吖眵柙辞

′
1芰醉押孰￥Y

吖眵凶曷劭肯钐筝
‘
聒陕蚩业肯芗

‘
郢芗醉瞥Y鼾蜉

·
z

°
∠z∠96εε∠98I′9乙6z0VV⒏Ig∠0:孚娈即彦驺

‘
翻岛苹

翳
′
莘肯

:Y彦
浆

:u。ηpθuⅥ@uOqOnⅡT湘:劈
岬

‘
覃xv/吖髟

ψ告潺1￥徉荣挫阜滁品单睥豆萆诽(鄱JCd叨草子莘吖渺鄱

pJOAl) 《Ⅵ回穸醉||作鼾》坊k樊口0I￥H士劭肯钐筝
·
I

丘童酗肖
、≡

°
吖眵YI耻卒劭肯耻平钐咄髟琚静母

‘
劭莆耻

平阜笤甲覃渺耻平肜恤路徉“Ι国+”奈掊阜狰旱单即
′
髟

酪静丘牟禁阜噙孬平拙社品单即专Cz0乙
′
髟郦静丘T韬矮

半覃琚换1丫徉荣挫阜骆“Ι国+”旱单即专
g乙0乙

′
肜醅静丘

下1￥徉荣挫阜狰囝々专gzo乙:钭
乃￥Y吖眵||佟轩土彩

·
乙

°
Y吖彭嘞晋

′
Y兽丫勃△

恤挫劭肯覃旱澎:Y吖彭嘞晋勃I尿鬲酪桨
′
Y兽丫吖1￥徉

耳 卒 一

谪 星 囗 酣 坤 荜

丬
×

扑
△

l

№ O  囗

卜 扑

№ ⑶  囗
丬 扑

耳 画

诂 当 诬 抖

仆 Ν 半 Μ

籼 廑 》 栅

籼 廑 》 栅

仆 颗 率 浔

籼 宣 》 栅

仆 Ν 半 济

辫 滩 察 疳

※ 瓠 头

莳 当 Σ 》

奸 滟 浓 辞 甘 漭 丶

浒 圭 撵 斟 奸 湘

爿 旨 婵 肼 奸 滟

奸 滟 诂 蛄 器 济 浩 廿 渖 丰

耻 擗 弊 蚺 奸 滟

弗 籼 淋 添 昔 蒲 娴

^ 冰 屮 皆 殿 檠 耳 弈 辨 斟 羊 锶 卑 》 H 窬 器 浓 爵 砷 > ˇ ⌒ 盘 婵 浒

⌒ 鬯 ● 一 ‘ 砷 ˇ × 弈 察 疳

F " ' 菲 > 冫 战 E 孰 莳 宣 器 蛀 扣 甘 仆 Ν

” 卤 扣 半 碲

蛉 丬

蛉 卜 + 蛉 丬

莳 当 懑 弗

嘁 Ⅻ 籼 济  " 蔽 薛 冲 丬

圃 Ⅻ 籼 寂  " 藤 薛 冲 丬

蹭 滩 籼 诫  " 藤 洋 冲 丬

滏 λ

培JⅡ报名回执 (线下 )

单位 (公章 ):

姓名 性另刂 位 主持课题 型 手机号码

是否需要

统一安排

住宿

培训报名回执 (线上 )

姓名 `l± 另刂 单位 /职称 手机 码